
DURC INPS- INAIL - Regolare – scadenza 11/02/2021

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

ORIGINALE

Certificato del Casellario Giudiziale  n. 13
soggetti

Risulta Nulla

Verifiche art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni
amministrative dipendenti da reato

Nell'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da
reato risulta NULLA

Reg. Gen. n.  33   del   28-01-2021

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S22 SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) E DELLA
FORNITURA, TRASPORTO E CONSEGNA AL DOMICILIO DI PASTI CALDI PER IL
PERIODO DI 24 MESI, CON POSSIBILITA DI RINNOVO PER UGUALE PERIODO
CIG 8353995EBF - VERIFICA  REQUISITI COLLEGATI AD EFFICACIA
AGGIUDICAZIONE.

CIG 8353995EBF

IL CAPOSETTORE

Premesso che con la determinazione Reg. Gen n. 824 del 16.12.2020 si è provveduto ad
aggiudicare il servizio di assistenza domiciliare per il periodo dall’1.01.2021 al 31.12.2022, con
possibilità di rinnovo per ugual periodo, a favore della SOCIETA’ SOCIOCULTURALE
COOPERATIVA SOCIALE, con sede a Mira (VE), subordinandola alla verifica successiva del
possesso dei requisiti dichiarati dalla ditta in sede di gara;

Dato atto
che ai sensi dall’art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. l’aggiudicazione diventa efficace-
dopo la verifica con esito positivo del possesso dei prescritti requisiti, fatto salvo l’esercizio dei
poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti;
che il contratto e l’appendice saranno stipulati con modalità elettronica e firma digitale secondo-
quanto previsto dalla procedura informatica della piattaforma M.E.P.A.;

Constatato che dai controlli in capo all’aggiudicatario, circa il possesso dei requisiti di
partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non emergono cause di
esclusione, come si evince dalla sottostante tabella:

Agenzia delle Entrate Positivo - la posizione è risultata regolare

SOCIETA’ SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALE C.F. e P. Iva 02079350274
Via Boldani n. 18 Mira (VE)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 13 del 28-01-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Certificazione ex art. 17 L. n. 68/1999
“Norme per il diritto al lavoro dei disabili”

Provincia di Padova – Servizi per l’Impiego Politiche per
l’Occupazione – Ottemperante prot. n. VE20200004076I  del
11/12/2020

Visura  casellario delle imprese Anac Non sono presenti Annotazioni associabili all'OE indicato

Verifiche art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Visura ordinaria società di persone -
Registro delle Imprese

Codice fiscale e P. Iva 02079350274 REA VE - 196092

Requisiti capacità economica e
finanziaria e tecnico- professionale

Soddisfatti da risultanze agli atti dell’Ente

Visto che in data 11/12/2020 è stata richiesta la comunicazione antimafia tramite la banca
dati nazionale unica ai fini della stipulazione del contratto d’appalto e che ad oggi lo stato della
richiesta risulta in istruttoria;

Richiamato l’art. 88, comma 4 bis, del D. Lgs. n. 159/2011 s.m.i. che prevede, decorsi 30
giorni dalla data di richiesta della comunicazione antimafia, la possibilità di procedere anche in
assenza di tale certificazione e di stipulare il contratto inserendo una clausola risolutiva espressa,
qualora vengano accertate cause interdittive;

Preso atto di quanto sopra indicato, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i, viene dichiarata efficace l’aggiudicazione del servizio S.A.D. disposta con Det. Reg. Gen. n.
824 del 16.12.2020 a favore di SOCIETA’ SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALE
C.F. e P. Iva 02079350274 Via Boldani n. 18 Mira (VE);

Visti:
lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;-
D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
Artt. 107 co. 3, 153 co. 5 e 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs. 267/2000;-
Decreto sindacale n. 25 del 30/12/2020;-

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo;1.

di dare atto, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti,2.
del regolare possesso in capo alla ditta affidataria SOCIETA’ SOCIOCULTURALE
COOPERATIVA SOCIALE C.F. e P. Iva 02079350274 Via Boldani n. 18 Mira (VE) dei
requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 come indicati in premessa e
come da documentazione depositata agli atti;

di dare atto che all’affidamento di cui trattasi è data copertura finanziaria dall’impegno di spesa3.
assunto con determinazione Reg. Gen. 824/2020;

di procedere alla stipula del contratto avvalendosi della facoltà prevista dall’art. 88 comma 4 bis4.
del D. Lgs. n. 159/2011 s.m.i.;

di pubblicare il presente provvedimento sul profilo della Stazione Appaltante, nella sezione5.
Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.
Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art. 1 co.6.
16 della Legge 190/2012.

SERVIZI ALLA PERSONA n. 13 del 28-01-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 13 del 28-01-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


